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Detalle de usuarios 
 

Responsable y fecha de 
elaboración  



Usuarios de la información 
2020 CANAL DE ATENCIÓN TEMAS DE MAYOR 

CONSULTA 
No. DE USUARIOS 

ATENDIDOS 
1. Biblioteca 
 
https://www.ecuadorencifras.g
ob.ec/institucional/bibliotecas/ 
 
https://www.ecuadorencifras.g
ob.ec/biblioteca/ 
 

 
• Cartografía   
• Censo de Población y 

Vivienda 
• Estadísticas de salud 
• Empleo, desempleo y 

subempleo      
                                                                                                                             

  
  
                                                                                                                             

660  
 

2.    Tipos de usuarios que más 
consultan en biblioteca 

 
• Universitarios 
• Otros 
• Empresas privadas 
• Instituciones  públicas 
• Académico – 

Investigador 
• Funcionarios INEC 
• Colegios 

 
189 
290 
62 
65 
47 
3 
4 
 

4.      Tickets 
https://www.ecuadorencifras
.gob.ec/requerimientos-de-
informacion/ 

                                                                        
2 776 

5. Oficios 
(Informe: César Velásquez, 
responsable encargado de 
Gestión y Archivo).  

   
    200 
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